
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Intenzivní kurz 24 A1

Intenzivní kurz 30 A1

Privátní lekce
podle

studenta
A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta

Kalifornské Los Angeles je domovem
největšího filmového průmyslu na světě -
proslulého Hollywoodu. Prosluněné LA
má každému, co nabídnou, od dlouhých
pláží, přes potápění až po nákupy v centru
města. Na místě, jako je tohle, je zkrátka
nemožné zažít nudu. S trochou štěstí ani
není těžké na ulici potkat například
filmovou hvězdu.

CEL SANTA MONICA

Kurzy pro dospělé

Jedinečná lokalita

Max. 12 studentů ve třídě

Několik stupňů intenzity kurzu

Široké národnostní složení

Jazyková škola CEL sídlí v krásné budově 
 uprostřed části Santa Monica a pyšní se
výhleden na centrum města. Třídy jsou plně
vybaveny moderní technologií, která
napomáhá vysoké úrovni výuky a umožňuje
dynamické interaktivní lekce. Učitelský sbor
tvoří zkušení lektoři a počet studentů ve
třídě nikdy nepřekračuje 12. Celá budova je
plně klimatizovaná a studentům je vždy 
k dispozici síť Wi-Fi. Sama škola také nabízí
kurzy surfování.



Ubytování Pokoj Strava Vlastní
koupelna

Hostitelská rodina 1/1  PP ne

Hostitelská rodina 1/2 PP ne

Apartmány Economy 1/1 i 1/2
bez

stravy
ne

Apartmány Comfort 1/1
bez

stravy
ano

Rezidence Standard 1/1 i 1/2
bez

stravy
ne

Rezidence - Studio 1/1 i 2/2
bez

stravy
ano

UBYTOVÁNÍ
Hostitelské rodiny jsou nejpopulárnější
formou ubytování v Santa Monice pro
studenty každého věku.  Můžete si díky
nim vyzkoušet život místních, plně se
ponořit do americké kultury a zároveň
si každý den přirozeně procvičovat
angličtinu.

Ubytování v apartmánech je vhodné
pro ty, kteří chtějí své studium
zkombinovat s volnočasovými aktivitami
a poznáváním nových přátel a kultur.
Apartmány i rezidence nabízí pohodlné
ubytování s možností vlastní koupelny a
celou řadou dalšího vybavení.


